
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

اسد الله اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

204

1

2

3

4

5

6

7

8

161812040001

161812040002

161812040003

161812040004

161812040005

161812040006

161812040007

161812040008

باسل مشعل داخل علوان

جعفر فاهم صياح دويج

رضا رياض مزعل دويج

سجاد احمد نعمه عوده

سجاد مهدي صياح دويج

عبد الله حيدر بادي رحيم

علي ريسان عطشان محمد

علي صفاء مسافر عبد الله

81

78

74

64

84

75

96

97

71

68

72

64

75

69

84

78

66

76

79

74

83

69

91

82

61

52

52

بصير

63

52

73

67

79

74

62

65

71

55

86

68

69

65

66

66

62

74

80

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

413

405

333

438

394

510

466

71.17

68.83

67.5

66.6

73

65.67

85

77.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

80

74

72

88

79

95

95

76

79

80

82

91

76

96

87

64

83

91

92

95

75

98

91

62

51

51

بصير

69

54

68

66

88

84

68

90

80

54

91

78

76

79

75

91

72

91

83

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

456

439

427

495

429

531

500

75.83

76

73.17

85.4

82.5

71.5

88.5

83.33

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

75

74

56

79

70

96

98

66

57

64

45

58

62

72

68

67

68

66

55

71

62

84

73

59

53

53

بصير

56

50

78

68

69

63

56

39

61

56

80

58

62

50

56

40

51

56

76

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

366

369

0

376

356

486

429

66

61

61.5

0

62.67

59.33

81

71.5
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اسد الله اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

204

9

10

11

12

13

14

15

16

161812040009

161812040010

161812040011

161812040012

161812040013

161822040014

161822040015

161822040016

كرار طالب حسين عباس

محمد صاحب واجد دهام

مصطفى ناجح نعيم ياسر

منتظر ثابت كاظم عبد الله

مهدي صالح عطشان رهيف

بنين احمد حسين عباس

بيداء فائق محسن عواد

حميده لافي  عكال رحيل

70

73

83

77

80

81

86

84

64

62

66

69

81

67

80

87

62

72

71

63

81

74

83

88

52

54

59

51

67

53

63

79

68

58

71

65

83

56

86

84

67

58

67

70

71

56

81

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

377

417

395

463

387

479

502

63.83

62.83

69.5

65.83

77.17

64.5

79.83

83.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

73

92

89

73

94

80

78

77

73

76

84

85

77

93

88

68

78

79

68

84

82

90

91

58

53

59

57

57

52

60

73

88

59

73

72

82

67

88

86

87

61

85

93

72

71

96

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

397

464

463

453

443

507

494

75.17

66.17

77.33

77.17

75.5

73.83

84.5

82.33

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

72

74

64

87

68

91

89

50

51

55

53

76

57

66

85

56

66

63

58

78

65

76

84

46

54

59

45

77

53

66

84

48

57

68

57

83

44

84

82

47

55

49

46

69

41

65

81

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

355

0

0

470

0

448

505

0

59.17

0

0

78.33

0

74.67

84.17
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اسم التلميذرقم التلميذتس

204

17

18

19

20

21

22

23

24

161822040017

161822040018

161822040019

161822040020

161822040021

161822040022

161822040023

161822040024

رحاب فاضل رحيم ياسر

زهراء عطيه بريد محيسن

زينب حامد فهد عبد الحسين

زينب خالد عباس كشيش

زينب رزاق جبار تايه

عفاف نايف محي وطبان

فاطمه حرب عبد الخضر عوده

فاطمه حسين أنغيمش نعمه

77

88

88

93

100

88

93

97

58

67

75

80

95

72

80

86

61

60

87

84

97

79

74

93

53

52

72

79

92

61

53

78

61

78

89

86

100

71

70

90

58

67

79

75

91

66

73

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

368

412

490

497

575

437

443

535

61.33

68.67

81.67

82.83

95.83

72.83

73.83

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

90

85

94

100

93

98

96

65

77

73

86

96

83

93

83

67

50

93

83

100

94

80

98

65

45

65

71

91

61

51

75

64

89

91

87

100

76

66

86

71

79

84

81

96

75

87

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

0

491

502

583

482

475

534

68

0

81.83

83.67

97.17

80.33

79.17

89

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

85

91

92

99

82

87

97

50

57

76

74

94

61

67

89

55

70

81

85

93

64

68

88

41

59

79

87

93

61

55

80

58

66

86

85

99

65

73

94

45

55

73

69

86

56

58

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

392

486

492

564

389

408

534

0

65.33

81

82

94

64.83

68

89
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اسد الله اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

204

25

26

27

28

29

161822040025

161822040026

161822040027

161822040028

161822040029

مرام تحسين راشد عباس

مريم حامد فهد عبد الحسين

معصومه حازم عزيز عبد الله

منار ستار راضي زكم

نور عبيد كاطع وطبان

76

95

84

77

93

72

89

70

67

78

74

92

66

67

78

57

80

60

52

66

61

99

70

72

82

60

83

68

64

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

538

418

399

475

66.67

89.67

69.67

66.5

79.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

92

91

71

96

72

94

79

75

82

79

96

65

71

84

53

68

54

51

58

59

100

83

82

80

63

88

84

80

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

538

456

430

490

66.17

89.67

76

71.67

81.67

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

29

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929227

 96.55%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292810
 75.86%

81

97

77

82

89

71

84

61

59

73

69

87

66

63

72

60

92

66

52

73

63

98

57

62

83

57

78

51

48

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

401

536

378

0

455

66.83

89.33

63

0

75.83

0


