



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة اسد الله

204

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66	396	62	69	59	67	66	73	السعى		161812040001	1
ناجح	75.83	455	76	88	62	64	76	89	الامتحان النهائي	باسل مشعل داخل علوان		
ناجح	71.17	427	69	79	61	66	71	81	الدرجة النهائية			
ناجح	61	366	50	63	53	68	57	75	السعى		161812040002	2
ناجح	76	456	79	84	51	83	79	80	الامتحان النهائي	جعفر فاهم صياح دويج		
ناجح	68.83	413	65	74	52	76	68	78	الدرجة النهائية			
ناجح	61.5	369	56	56	53	66	64	74	السعى		161812040003	3
ناجح	73.17	439	75	68	51	91	80	74	الامتحان النهائي	رضا رياض مزعل دويج		
ناجح	67.5	405	66	62	52	79	72	74	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	40	39	بصير	55	45	56	السعى		161812040004	4
ناجح	85.4	427	91	90	بصير	92	82	72	الامتحان النهائي	سجاد احمد نعمه عوده		
ناجح	66.6	333	66	65	بصير	74	64	64	الدرجة النهائية			
ناجح	62.67	376	51	61	56	71	58	79	السعى		161812040005	5
ناجح	82.5	495	72	80	69	95	91	88	الامتحان النهائي	سجاد مهدي صياح دويج		
ناجح	73	438	62	71	63	83	75	84	الدرجة النهائية			
ناجح	59.33	356	56	56	50	62	62	70	السعى		161812040006	6
ناجح	71.5	429	91	54	54	75	76	79	الامتحان النهائي	عبد الله حيدر بادي رحيم		
ناجح	65.67	394	74	55	52	69	69	75	الدرجة النهائية			
ناجح	81	486	76	80	78	84	72	96	السعى		161812040007	7
ناجح	88.5	531	83	91	68	98	96	95	الامتحان النهائي	علي ريسان عطشان محمد		
ناجح	85	510	80	86	73	91	84	96	الدرجة النهائية			
ناجح	71.5	429	64	58	68	73	68	98	السعى		161812040008	8
ناجح	83.33	500	83	78	66	91	87	95	الامتحان النهائي	علي صفاء مسافر عبد الله		
ناجح	77.67	466	74	68	67	82	78	97	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة اسد الله

204

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	47	48	46	56	50	66	السعى	161812040009	9
ناجح	75.17	451	87	88	58	68	77	73	الامتحان النهائي	قرار طالب حسين عباس	
ناجح	63.83	383	67	68	52	62	64	70	الدرجة النهائية		
ناجح	59.17	355	55	57	54	66	51	72	السعى	161812040010	10
ناجح	66.17	397	61	59	53	78	73	73	الامتحان النهائي		
ناجح	62.83	377	58	58	54	72	62	73	الدرجة النهائية	محمد صاحب واجد دهام	
مكمل	0	0	49	68	59	63	55	74	السعى		
ناجح	77.33	464	85	73	59	79	76	92	الامتحان النهائي	مصطفى ناجح نعيم ياسر	
ناجح	69.5	417	67	71	59	71	66	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	46	57	45	58	53	64	السعى	161812040012	12
ناجح	77.17	463	93	72	57	68	84	89	الامتحان النهائي		
ناجح	65.83	395	70	65	51	63	69	77	الدرجة النهائية	منتظر ثابت كاظم عبد الله	
ناجح	78.33	470	69	83	77	78	76	87	السعى		
ناجح	75.5	453	72	82	57	84	85	73	الامتحان النهائي	مهند صالح عطشان رهيف	
ناجح	77.17	463	71	83	67	81	81	80	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	41	44	53	65	57	68	السعى	161822040014	14
ناجح	73.83	443	71	67	52	82	77	94	الامتحان النهائي		
ناجح	64.5	387	56	56	53	74	67	81	الدرجة النهائية	بنين احمد حسين عباس	
ناجح	74.67	448	65	84	66	76	66	91	السعى		
ناجح	84.5	507	96	88	60	90	93	80	الامتحان النهائي	بيداء فائق محسن عواد	
ناجح	79.83	479	81	86	63	83	80	86	الدرجة النهائية		
ناجح	84.17	505	81	82	84	84	85	89	السعى	161822040016	16
ناجح	82.33	494	78	86	73	91	88	78	الامتحان النهائي		
ناجح	83.67	502	80	84	79	88	87	84	الدرجة النهائية	حميده لافي عکال رحيل	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة اسد الله

204

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	45	58	41	55	50	77	السعي	161822040017	17
ناجح	68	408	71	64	65	67	65	76	الامتحان النهائي	رحايب فاضل رحيم ياسر	18
ناجح	61.33	368	58	61	53	61	58	77	الدرجة النهائية		
ناجح	65.33	392	55	66	59	70	57	85	السعي	161822040018	18
مكمل	0	0	79	89	45	50	77	90	الامتحان النهائي		
ناجح	68.67	412	67	78	52	60	67	88	الدرجة النهائية	زهاء عطيه بريد محبين	19
ناجح	81	486	73	86	79	81	76	91	السعي		
ناجح	81.83	491	84	91	65	93	73	85	الامتحان النهائي	زينب حامد فهد عبد الحسين	20
ناجح	81.67	490	79	89	72	87	75	88	الدرجة النهائية		
ناجح	82	492	69	85	87	85	74	92	السعي	زينب خالد عباس كشيش	21
ناجح	83.67	502	81	87	71	83	86	94	الامتحان النهائي		
ناجح	82.83	497	75	86	79	84	80	93	الدرجة النهائية	زينب رزاق جبار تايه	22
ناجح	94	564	86	99	93	93	94	99	السعي		
ناجح	97.17	583	96	100	91	100	96	100	الامتحان النهائي	عفاف نايف محى وطبان	23
ناجح	95.83	575	91	100	92	97	95	100	الدرجة النهائية		
ناجح	64.83	389	56	65	61	64	61	82	السعي	فاطمه حرب عبد الخضر عوده	24
ناجح	80.33	482	75	76	61	94	83	93	الامتحان النهائي		
ناجح	72.83	437	66	71	61	79	72	88	الدرجة النهائية	فاطمه حسين أنغيمش نعمه	24
ناجح	68	408	58	73	55	68	67	87	السعي		
ناجح	79.17	475	87	66	51	80	93	98	الامتحان النهائي	فاطمه حرب عبد الخضر عوده	24
ناجح	73.83	443	73	70	53	74	80	93	الدرجة النهائية		
ناجح	89	534	86	94	80	88	89	97	السعي	فاطمه حسين أنغيمش نعمه	24
ناجح	89	534	96	86	75	98	83	96	الامتحان النهائي		
ناجح	89.17	535	91	90	78	93	86	97	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة اسد الله

204

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66.83	401	57	63	60	69	71	81	السعي	161822040025	25
ناجح	66.17	397	63	59	53	79	72	71	الامتحان النهائي	مرام حسين راشد عباس	26
ناجح	66.67	400	60	61	57	74	72	76	الدرجة النهائية		
ناجح	89.33	536	78	98	92	87	84	97	السعي	161822040026	26
ناجح	89.67	538	88	100	68	96	94	92	الامتحان النهائي	مريم حامد فهد عبد الحسين	27
ناجح	89.67	538	83	99	80	92	89	95	الدرجة النهائية		
ناجح	63	378	51	57	66	66	61	77	السعي	161822040027	27
ناجح	76	456	84	83	54	65	79	91	الامتحان النهائي	معصومه حازم عزيز عبد الله	28
ناجح	69.67	418	68	70	60	66	70	84	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	48	62	52	63	59	82	السعي	161822040028	28
ناجح	71.67	430	80	82	51	71	75	71	الامتحان النهائي	منار ستار راضي زكم	29
ناجح	66.5	399	64	72	52	67	67	77	الدرجة النهائية		
ناجح	75.83	455	65	83	73	72	73	89	السعي	161822040029	29
ناجح	81.67	490	90	80	58	84	82	96	الامتحان النهائي	نور عبيد كاطع وطبان	29
ناجح	79.17	475	78	82	66	78	78	93	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

ال المشاركون	الممتحنون	الناجحون	المكلعون	الراسيون	نسبة النجاح
29	29	22	7	0	75.86%
29	29	28	1	0	96.55%
29	29	29	0	0	100%